- 1/2 -
čerpadlo vzduch/voda EcoAir 410
Základní charakteristika
Použití
Popis
Pracovní kapalina
Instalace  ¹
Certifikát

2) při teplotách A2/W35 3) včetně oběhového čerpadla  4) hermeticky uzavřené zařízení, nepodléhá povinné kontrole těsnosti podle Nařízení EU č. 517/2014 5)
elektronický softstartér slouží ke snížení hodnoty rozběhového proudu, není součástí dodávky tepelného čerpadla a v případě potřeby je nutné jej objednat
samostatně, objednací kód viz ceník
Energetické parametry
R E G U L U S spol. s r.o. Tel.: +420 241 764 506             E-mail: regulus@regulus
Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4 Fax: +420 241 763 976 Web: www.regulus.cz
v2.0_02/2021
- 2/2 -
čerpadlo vzduch/voda EcoAir 410EN
Technický list
Tepelné čerpadlo vzduch/voda EcoAir 410
v2.0_02/2021
Rozměrové schéma
Hladina akustického tlaku LpA ve vzdálenosti
36 dB … 5 m
30 dB … 10 m
Akustické údaje (dle ČSN EN 12 102)
Hladina akustického výkonu LwA 58 dB
R E G U L U S spol. s r.o. Tel.: +420 241 764 506             E-mail: regulus@regulus.cz
Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4 Fax: +420 241 763 976 Web: www.regulus.cz
Graf tlakové ztráty kondenzátoru
Teplota vzduchu Výstupní teplota Výkon [kW] Příkon [kW] Topný faktor [-]
35 °C 13,60 2,44 5,57
45 °C 12,91 2,95 4,38
55 °C 12,06 3,31 3,64
65 °C 11,35 3,87 2,93
35 °C 11,45 2,36 4,86
45 °C 10,89 2,86 3,81
55 °C 10,48 3,30 3,18
65 °C 9,71 3,77 2,57
35 °C 8,80 2,30 3,83
45 °C 8,58 2,79 3,07
55 °C 8,01 3,06 2,62
65 °C 8,22 3,69 2,23
35 °C 7,07 2,24 3,16
45 °C 6,72 2,64 2,55
55 °C 6,63 3,04 2,18
35 °C 5,63 2,13 2,65
45 °C 5,22 2,51 2,08
55 °C 4,93 2,81 1,76
-15 °C
8) Hodnoty provozních parametrů jsou měřeny dle ČSN EN 14 511 včetně odmrazovacího cyklu na zkušebně výrobce.
Výkonové parametry  ⁸
12 °C
7 °C
2 °C
-7 °C
[mm] [mm]
A 550 G 476
B 1285 H 550
C 1375 I Ø28
D 188 J 83
E 1180 K 645
F 308 L 33
0,0
0,1
0,2
0,3
0,4
0,5
0,6
0,7
0,8
0 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800 2000 2200
∆
p
z
[m
H
2O
]
Q [l/h]
- 1/1 -